中共哈尔滨体育学院委员会宣传统战部文件

哈体院宣统发〔2021〕4号

关于转发《关于开展全省高校大学生

“新思想 我来说”主题展示活动的通知》的通知

各党总支、直属党支部：

为深入贯彻落实习近平总书记关于深化思想政治理论课改革创新和加强“四史”教育重要指示批示精神，全面落实习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神，现将省委教育工委、教育厅印发的《关于开展全省高校大学生“新思想，我来说”主题展示活动的通知》（附件1、附件2）转发给你们，学校将成立评审组，对各党总支、直属党支部报送作品进行评选，优秀作品将在学校官网进行网络展示并按程序上报。现将有关工作通知如下：

一、各党总支、直属党支部要高度重视，精心组织，发动本院师生积极参与此项工作。马克思主义学院要充分发挥思想政治理论课在落实立德树人根本任务中的关键课程作用，思想政治理论课教师要做好学生参赛团队的指导性工作。校团委要认真组织好报名工作，切实将此项工作抓实抓细。

二、各党总支、直属党支部每个项目至少报送1个作品。

三、各党总支、直属党支部将组建的团队和设计作品方案于2021年5月17日（周一）前，发送电子版报名表（见附件1、2）至304978846@qq.com。

附件：关于开展全省高校大学生“新思想 我来说”主题展示活动的通知
附件1：“新思想·我来说”之“百年辉煌路·奋斗正当时”——高校大学生讲思政课公开课展示活动作品报名表

附件2：“新思想·我来说”之“我心中的思政课”——高校大学生微电影展示活动作品报名表

党委宣传统战部

2021年5月8日

哈尔滨体育学院宣传统战部              2021年 5月 8 日印发

共印2